
 

COMUNE DI TAORMINA 

Città Metropolitana di Messina 

Ordinanza Sindacale n. 17 del 30/04/2020  

  

Oggetto: MODIFICA ED INTEGRAZIONE DETERMINA SINDACALE N 28 DEL
                08/10/2019 

IL SINDACO

 Premesso che con Determina Sindacale n 28 del 08/10/2019 è stato assegnato per anni 25 (prorogabile 
per una volta sola di ulteriori 25 anni), il loculo sito nel cimitero di Taormina alla 3 sez B fila 2 fossa 6 
n. 32, per la tumulazione della defunta  …omissis… (Regolamento Ue 2016/679);

 Che durante le procedure di tumulazione, avendo allestito il ponteggio si è potuto effettuare il sondaggio 
di verifica, il quale ha rivelato che il loculo 3 sez B fila 2 fossa 6 n. 32 adibito a cellario comunale non 
risultava libero.

 Che alla luce di quanto sopra esposto si rende necessario individuare ed assegnare un ulteriore loculo  
per la tumulazione della defunta  …omissis… (Regolamento Ue 2016/679); 

 Che per quanto su indicato occorre modificare ed integrare il punto 1)  della Determina Sindacale n. 28  
del  08/10/2019,  come di  seguito:  sostituire  ed  integrare  la  frase  “….il  loculo  sito  nel  Cimitero  di  
Taormina alla 3 sez B fila 2 fossa 6 n. 32,…..” con  “….il loculo sito nel Cimitero di Taormina alla 1  
sezione celle fila 3 fossa 20 n. 70,..….”

ORDINA

Per le premesse sopra citate che qui si intendono richiamate
1. Di modificare e integrare al punto 1) la Determina Sindacale n 28 del 08/10/2019 come di seguito:  

sostituire la frase “….il loculo sito nel Cimitero di Taormina alla 3 sez B fila 2 fossa 6 n. 32,…..”  
con  “….il loculo sito nel Cimitero di Taormina alla 1 sezione celle fila 3 fossa 20 n. 70,..….”

2. Di dare atto, che la documentazione relativa al presente provvedimento amministrativo e trattato nel 
rispetto  del  Regolamento  Ue  2016/679 “Regolamento generale  sulla  protezione  dei  dati”  ed  è 
conservata presso l’Ufficio Servizi Cimiteriali.

         Sottoscritta dal Sindaco

• (BOLOGNARI MARIO) 
con firma digitale 

https://www.garanteprivacy.it/regolamentoue
https://www.garanteprivacy.it/regolamentoue
https://www.garanteprivacy.it/regolamentoue

